
801Číslo dokladu 180011:

Popis dodávky 014 úprava SW
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 014   

Místo určení :

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 17.1.2018

Požadovaný termín dodání : leden 2018

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

tř. Kosmonautů 1288/1
779 00 Olomouc

IČO DIČ25375610 CZ25375610: :

FS SOFTWARE s.r.o.

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednáváme u Vás úpravu SW FS Black a to v rozsahu bodů : j

•            V záložce  Změna správce hlášenky nastavit export dat v rozsahu v xml, xls:

-            Číslo hlášenky
-            Doklad číslo
-            Typ dopravy
-            Jméno dlužníka
-            Příjmení dlužníka
-            Datum narození
-            Adresa 1

•            ulice, č.p.
•            Město 
•            PSČ
•            stát
-            Adresa 2

•            ulice, č.p.
•            Město 
•            PSČ
•            stát

-            Jízdné v Kč
-            Přirážka v Kč
-            Dosud zaplatil v Kč
-            Datum platby

•            Exportovaná data zašifrovat + klíč k rozšifrování
•            Nastavit export vrácených pohledávek – změna správce na DP, export  2
samostatných souborů. Při exportu jednoho souboru, který bude obsahovat hlášenky již
nevymahatelné – převést do fáze  1, aby se nedostaly do dalšího výběru na doporučené
upomínky před žalobou
•            Export druhého souboru - změna správce hlášenky zpět na DP a hlášenky
ponechat ve fázi 0 k dalšímu zpracování. 
•            Nastavení účetní osnovy – odměna pro externí firmu při platbě v doplatkové
pokladně
•            úprava sestav trzdruhpla_OD_DO

52 000,00

52 000,00Celkem  Kč bez DPH

Objednávka :
Vystavil :

801180011 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 014   



801Číslo dokladu 180011: /014   

Ústí nad Labem

Odběratel : Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

400 01

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“    

Objednávka :
Vystavil :

801180011 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 014   


